Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт

(государственный технологический университет)»

ПРИКАЗ

  Владикавказ, РСО-Алания

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Редакционно-издательского совета СКГМИ (ГТУ) по

учебной литературе:

 Станкевич Г. В.  – д.п.н., проф. проректор по учебной работе и качеству

образования – председатель;

 Киргуев А.Т. – д.э.н., проф., член совета (заместитель председателя);

 Амбалов Р.Б. – начальник отдела методической работы – член Совета

(заместитель председателя);

 Алборов И.Д. – д.т.н., проф., эксперт совета (техносферная

безопасность, экология);

 Габараев О.З. - д.т.н., проф., эксперт совета (горное дело, науки о

земле);

 Камбердиева С.С. – д.э.н., проф. эксперт совета (экономика);

 Хетагуров В.Н. - д.т.н., проф., эксперт совета (машиностроение);

 Баева З.Т - д.т.н., проф., эксперт совета (химия, биотехнология);

 Хадзарагова Е.Ю. - д.т.н., проф., эксперт совета (металлургия,

автоматизация технологических процессов);

 Клюев Р.В. - д.т.н., проф., эксперт совета (электроэнергетика);

 Моураов А.Г. – к.т.н., доц., эксперт совета (информатика и

вычислительная техника);

 Величко Л.Н. – к.т.н., доц., эксперт совета (технология художественной

обработки материалов);

 Хевсаков А.В. – к.п.н., доц., эксперт совета (юриспруденция);

 Тускаева З. Р. – к.э.н., доц. (строительство, архитектура, дизайн).

 Маслаков М.П. - к.т.н., доц., эксперт совета (промышленная

электроника, инфокоммуникационные технологии);

 Вазиева Л.Т. – к.ф.-м.н., доцент, эксперт совета (физика, математика);

 Лолаева Д.Т. – к.ф.н., доцент, эксперт совета (гуманитарные,

общественные науки, физическая культура);

Об утверждении состава

Редакционно-издательского совета

по учебной литературе

« 27 »  декабря  2021 г.

------
-

-

-
------------

------------
-------

№ 531/ОД

 Рубановская С.Г. – к.т.н., доц., старший инспектор отдела

методической работы – член совета;

 Мисикова И.А.– начальник РИО, член совета;

 Веденеева Л.В. – директор НТБ, член совета;.

 Цомаева З.Р. - старший инспектор отдела методической работы –

секретарь совета.

2. Считать утратившим силу приказ от 23 июля 2020 г. № 231/ОД «Об

утверждении состава редакционно-издательского совета по учебной

литературе».

И.о. ректора        И.А.Алексеев

Проект вносит: Согласовано:

Начальник отдела МР Проректор по УРиКО  Г.В.Станкевич

Р.Б.Амбалов Главный юрисконсульт  Т.Д. Гадзацева